MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOSCÂMPUS GUARULHOS

PORTARIA Nº 23/2023 - DRG/GRU/IFSP DE 29 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 23/2023 - DRG/GRU/IFSP DE 29 DE MARÇO DE 2023

Nomeia membros para a Banca do Processo Seletivo
para contratação de professor substituto - Área
Educação Física, Edital n.º 123/2023, de 14/02/2023,
publicado no DOU em 15/02/2023.

                               O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, designado pela portaria de n.º 2368, de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, RESOLVE:

                            Art. 1.º   DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência do primeiro, BANCA EXAMINADORA do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da área de Educação Física para o Câmpus Guarulhos, de que trata o Edital nº 123, de 14 de fevereiro

de 2023, publicado no DOU em 15 de fevereiro de 2023.

Nemuel Geraldo da Silva - Presidente

Fabiana Fernandes de Freitas Brandão - Docente - titular

Natalie Archas Bezerra Torini  - Pedagoga - titular

Roseane Peres Cardoso - Técnica em Assuntos Educacionais - Suplente

Robson Ferreira Lopes - Docente - Suplente

                                       Dê ciência.

                                       Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

Diretor-Geral
IFSP - Câmpus Guarulhos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Agostinho de Rezende JuniorRicardo Agostinho de Rezende Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/GRUDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/GRU, em 29/03/2023 16:09:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

522468
a3477b6dc9

PORTARIA Nº 23/2023 - DRG/GRU/IFSPPORTARIA Nº 23/2023 - DRG/GRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: